Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	21.01.2014
	с. Камень-Рыболов

	    № 447

	О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденное решением Думы от 26.09.2006 № 226

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального района

	Дума Ханкайского муниципального района

	Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденное решением Думы от 26.09.2006 № 226, следующие изменения:
1) пункт 1.3 после слов «граждан Российской Федерации» дополнить словами «, граждан иностранных государств - участников международных договоров Российской Федерации»;
2) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Конкурс объявляется решением руководителя органа местного самоуправления на основании представления заместителя руководителя органа местного самоуправления, в непосредственном подчинении которого находится вакантная должность»;
3) пункт 1.7 изложить в следующей редакции:
«1.7. Объявление о проведении конкурса подлежит опубликованию в газете «Приморские зори»  и размещению на официальном сайте органа местного самоуправления не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса.
В объявлении указываются дата, место, форма и условия проведения конкурса, наименование вакантной должности, требования, предъявляемые к лицу, претендующему на замещение должности муниципальной службы, проект трудового договора, перечень документов, необходимых для представления в конкурсную комиссию, срок и место подачи документов, другие информационные материалы».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского
муниципального района                                                           В.В. Мищенко